
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 609Št. 7 – 7. II. 1996

OBČINE

PIRAN

374.

Na podlagi določb zakona o financiranju občin (Uradni
list RS, št. 80/94), 29. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93 in 14/95) in 19. in 103. člena
statuta Občine Piran (Uradne objave, št. 8/95) je Občinski
svet občine Piran na seji dne 11. 1. 1996 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o proračunu Občine Piran za leto

1995

1. člen
2. člen odloka o proračunu občine Piran za leto 1995 se

spremeni, tako da glasi:
“Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1995

znašajo 1.513,813.290 SIT in se razporedijo v skladu z bi-
lanco prihodkov in odhodkov ter računom financiranja, ki je
sestavni del tega odloka.”

2. člen
Na koncu 3. člena odloka se doda naslednje besedilo:

“V okviru sredstev za plače se uporabnikom zagotavljajo
tudi sredstva za zamudne obresti od premalo izplačanih plač.”

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Sloveni-

je in stopi v veljavo z dnem objave.
Določbe tega odloka se izvajajo z dnem sprejema na

občinskem svetu.

Št. 403-94/95
Piran, dne 11. januarja 1996.

Predsednica
Občinskega sveta

občine Piran
dr. Milena Oblak-Juh l. r.

Viste le disposizioni della Legge sul finanziamento dei
comuni (G.U. della R.S., n. 80/94), visto l’articolo 29 della
Legge sulle autonomie locali (G.U. della R.S. n. 72,793 e 14/
95) e gli articoli 19 e 103 dello Statuto del Comune di Pirano
(Foglio annunzi ufficiali, 8/95) il Consiglio comunale di
Pirano, alla seduta dell’ 11 gennaio 1996, ha approvato il

D E C R E T O
di modifica al decreto sul bilancio di previsione del

Comune di Pirano per l’anno 1995

Art. 1
L’art. 2 del Decreto sul bilancio di previsione del

Comune di Pirano per l’anno 1995 viene modificato e recita:
“Le entrate complessive del bilancio comunale di pre-

visione per l’anno 1995 ammontano a 1.513,813.290 SIT e
vengono ripartite in conformità del bilancio delle entrate e
delle spese e il conto finanziario, che è parte integrante del
presente decreto.”

Art. 2
Alla fine dell’art. 3 del decreto si aggiunge il seguente

testo: “Nell’ambito dei mezzi per gli stipendi, ai fruitori
vengono stanziati anche i mezzi per gli interessi di mora
conteggiati sugli stipendi pagati meno del dovuto.”

Art. 3
Il presente decreto viene pubblicato nella Gazzetta uffi-

ciale della Repubblica di Slovenia ed entra in vigore il gior-
no stesso della sua pubblicazione.

Le disposizioni del presente decreto si attuano dal gior-
no dell’approvazione dello stesso al consiglio comunale.

Numero: 403-94/95
Pirano, 11 gennaio 1996

Il Presidente
del Consiglio comunale

di Pirano
dott. Milena Oblak-Juh

REBALANS PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA 1995
PRIHODKI

Zap. VRSTA PRIHODKOV Plan 1995 Rebalans 1995 Index
št.
1  2 3  4  4/3
I. PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO (A+B+C) 631,363,000.00 710,463,000.00 112.53

A. PRIHODKI, KI SE RAZPOREJAJO MED REP. IN OBČINO 450,000,000.00 535,000,000.00 118.89
1. Dohodnina (30%) 450,000,000.00 535,000,000.00 118.89

B. PRIHODKI, KI PRIPADAJO OBČINI 103,500,000.00 116,000,000.00 112.08
2. Davek na dediščine in darila 3,500,000.00 2,000,000.00 57.14
3. Davek na dobitke od iger na srečo 3,000,000.00 2,000,000.00 66.67
4. Davek na promet nepremičnin 50,000,000.00 80,000,000.00 160.00
5. Upravne takse 15,000,000.00 3,000,000.00 20.00
6. Posebne takse za uporabo igralnih avtomatov 32,000,000.00 29,000,000.00 90.63

C. FINANČNA IZRAVNAVA 77,863,000.00 59,463,000.00 76.37
7.1. Prenesena iz leta 1994 43,463,000.00 43,463,000.00 100.00
7.2. Nakazana v letu 1995 34,400,000.00 16,000,000.00 46.51

II. PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE (D+E+F) 698,712,290.00 647,312,290.00 92.64
D. DAVKI IN DRUGE DAJATVE 270,400,000.00 215,000,000.00 79.51

8. Davek od premoženja 3,000,000.00 2,000,000.00 66.67
9. Krajevna turistična taksa 100,000,000.00 80,000,000.00 80.00



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 610 Št. 7 – 7. II. 1996

1  2 3  4  4/3
10. Komunalne takse (občinski odlok) 62,000,000.00 16,000,000.00 25.81
11. Odškodnina za degrad. in uzurp.prostora 3,000,000.00 2,000,000.00 66.67
12. Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 82,000,000.00 82,000,000.00 100.00
13. Odškodnine za spremem.namem.kmetij.zemljišča 1,600,000.00 1,000,000.00 62.50
14. Občinske denarne kazni in takse 6,000,000.00 4,000,000.00 66.67
15. Požarna taksa  800,000.00 2,000,000.00 250.00
16. Ostali prihodki 12,000,000.00 26,000,000.00 216.67

E. PRIHODKI OD PREMOŽENJA 411,312,290.00 411,312,290.00 100.00
18. Prihodki od solidarnostnih stanovanj 26,412,361.00 26,412,361.00 100.00

– prenos iz preteklega leta 25,412,361.00 25,412,361.00 100.00
– prihodki od prodaje  1,000,000.00  1,000,000.00 100.00

19. Prihodki od prodaje ostalih stanovanj 70,590,229.00 70,590,229.00 100.00
– prenos iz preteklega leta 35,390,229.00 35,390,229.00 100.00
– prihodki od prodaje (obročne kupnine) 13,200,000.00 13,200,000.00 100.00
– obresti in anuitete 22,000,000.00 22,000,000.00 100.00

20. Prihodki od prodaje ostalega premoženja 243,109,700.00 243,109,700.00 100.00
– prodaja funkcionalnega zemljišča 103,109,700.00 103,109,700.00 100.00
– prodaja poslo.prostorov in drug.obj. 120,000,000.00 120,000,000.00 100.00
– prodaja stavbnega zemljišča 20,000,000.00 20,000,000.00 100.00
– komunalno opremlj. zemlj.

21. Sredstva za odplačilo obveznic 25,600,000.00 25,600,000.00 100.00
– iz cene kom.storitev Okolje Piran 25,600,000.00 25,600,000.00 100.00

22. Prihodki od upravljanja z občin. premoženjem 36,600,000.00 36,600,000.00 100.00
– najemnine od poslovnih prostorov 31,600,000.00 31,600,000.00 100.00
– najemnine od stanovanj
– sredstva najemnin od stavbnega zemljišča  5,000,000.00  5,000,000.00 100.00

23. Prihodki dolgoročnih zakupov  9,000,000.00  9,000,000.00 100.00
F. PRIHODKI IZ NASLOVA SOFINANCIRANJ 17,000,000.00 21,000,000.00 123.53

24. Min.za okolje in prostor (prenos 94) 17,000,000.00 17,000,000.00 100.00
25. Ministrstvo za kulturo  4,000,000.00

III. PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA LETA (G) 156,038,000.00 156,038,000.00 100.00

G. PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA LETA-PRORAČUN 156,038,000.00 156,038,000.00 100.00
26. Prenos presežkov 156,038,000.00 156,038,000.00 100.00

VSI PRIHODKI SKUPAJ (I + II + III) 1,486,113,290.00 1,513,813,290.00 101.86

O D H O D K I
Zap. VRSTA ODHODKOV - NAMEN Plan 1995 Rebalans 1995 Index
št.
1  2 3  4  4/3
A. TEKOČI ODHODKI 969,422,290.00 982,699,290.00 101.37

1. ODHODKI ZA DELO UPRAVE IN ORGANOV OBČINE 209,000,000.00 209,000,000.00 100.00
1.1. Plače in drugi osebni prejemki 156,600,000.00 156,600,000.00 100.00
1.2. Materialni stroški in amortizacija 32,500,000.00 32,500,000.00 100.00
1.3. Drugi nameni 19,900,000.00 19,900,000.00 100.00
2. DELO IZVAJALSKIH ORGANIZACIJ - DRUŽB.DEJAVNOSTI 78,077,000.00 80,219,000.00 102.74
2.1. Izobraževanje 63,973,000.00 65,715,000.00 102.72
2.2. Kultura 14,104,000.00 14,504,000.00 102.84
3. SOCIALNI TRANSFERI - DRUŽBENE DEJAVNOSTI 3,360,000.00 3,360,000.00 100.00
3.1. Socialno varstvo 3,360,000.00 3,360,000.00 100.00
4. DOTACIJE - DRUŽBENE DEJAVNOSTI 383,796,300.00 404,161,300.00 105.31
4.1. Izobraževanje 13,796,000.00 14,866,000.00 107.76
4.2. Otroško varstvo 245,111,800.00 256,186,800.00 104.52
4.3. Kultura 77,362,500.00 82,582,500.00 106.75
4.4. Šport 34,916,000.00 37,116,000.00 106.30
4.5. Socialno varstvo 10,360,000.00 11,160,000.00 107.72
4.6. Raziskovalna dejavnost  600,000.00  600,000.00 100.00
4.7. Ostale dotacije 1,650,000.00 1,650,000.00 100.00
5. PLAČILA NA PODROČJU DRUŽBENIH DEJAVNOSTI 40,970,000.00 41,490,000.00 101.27
5.1.  Izobraževanje 10,500,000.00 10,500,000.00 100.00
5.2. Otroško varstvo 2,430,000.00 2,550,000.00 104.94
5.3. Socialno varstvo 20,500,000.00 20,900,000.00 101.95
5.4. Zdravstvo 7,540,000.00 7,540,000.00 100.00
6. PLAČILA IN INTERVENCIJE V GOSPODARSTVU 173,058,000.00 175,558,000.00 101.44
6.1. Komunalno in cestno gospodarstvo 109,890,000.00 112,390,000.00 102.28
6.2. Kmetijstvo 6,190,000.00 6,190,000.00 100.00
6.3. Drobno gospodarstvo 15,915,000.00 15,915,000.00 100.00
6.4. Program promocije turizma 41,063,000.00 41,063,000.00 100.00



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 611Št. 7 – 7. II. 1996

1  2 3  4  4/3
7. DRUGI ODHODKI 81,160,990.00 68,910,990.00 84.91
7.1. Stroški plačilnega prometa  50,000.00  50,000.00 100.00
7.2. Urbanistična dokumentacija  8,000,000.00  8,000,000.00 100.00
7.3. Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 27,810,000.00 14,710,000.00 52.89
7.4. Sredstva za upravljanje z obč. premoženjem 20,000,000.00 20,000,000.00 100.00
7.5. Krajevne skupnosti 11,760,000.00 11,760,000.00 100.00
7.6. Politične stranke  3,590,990.00  3,590,990.00 100.00
7.7. Javna dela  9,950,000.00 10,550,000.00 106.03
7.8.  Azil za zavržene živali  250,000.00

B. INVESTICIJSKI ODHODKI 462,191,000.00 476,529,000.00 103.10
8. INVESTICIJE 409,395,000.00 423,733,000.00 103.50
8.1.  Na področju komunale 124,200,000.00 132,700,000.00 106.84
8.2.  Na stanovanjskem področju 118,000,000.00 118,000,000.00 100.00
8.3. Na področju družbenih dejavnosti 162,195,000.00 165,795,000.00 102.22
8.4.  Na področju dela organov občine in uprave  5,000,000.00  7,238,000.00 144.76
9.  INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 52,796,000.00 52,796,000.00 100.00
9.1.  Na področju komunalne infrastrukture 25,400,000.00 25,400,000.00 100.00
9.2.  Na področju družbenih dejavnosti 27,396,000.00 27,396,000.00 100.00

C. REZERVE, DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 10,500,000.00 10,585,000.00 100.81
10. Sredstva rezerv 10,500,000.00 10,585,000.00 100.81
ODHODKI SKUPAJ (A+B+C) 1,442,113,290.00 1,469,813,290.00 101.92
PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ 0.00 0.00

Načelnica Župan
Vilma Milunovič Franko Fičur

375.

Na podlagi 19. in 97. člena statuta občine Piran (Urad-
ne objave, št. 8/95) je Občinski svet Občine Piran na izredni
seji dne 11. 1. 1996 sprejel

S P R E M E M B E  S T A T U T A
Občine Piran

1. člen
V tretjem odstavku 25. člena se besedilo šeste alinee

spremeni, in se glasi: “Odbor za kulturo”, in doda sedma
alinea, ki se glasi: “Odbor za šport”.

2. člen
33. člen se spremeni in se glasi: “Odbor za kulturo

obravnava vprašanja s področja kulture in kulturne dedišči-
ne, razvojne programe s tega področja ter aktivnosti v obči-
ni, daje mnenje glede financiranja teh dejavnosti iz proraču-
na, obravnava druga vprašanja s področja te dejavnosti v
občini.

3. člen
Za 33. členom se doda 33.a člen, ki se glasi: “Odbor za

šport obravnava vprašanja s področja športa in rekreacije,
razvojne programe s tega področja ter aktivnosti v občini,
daje mnenje glede financiranja teh dejavnosti iz proračuna,
obravnava druga vprašanja s področja te dejavnosti v občini.

4. člen
Prvi stavek 104. člena se spremeni in se glasi:
“Občinski splošni in drugi akti se objavijo v uradnem

glasilu, ki ga s sklepom določi občinski svet.”

5. člen
Besedilo 111. člena se spremeni in se glasi: “Spremem-

ba statuta začne veljati osmi dan po objavi.”

6. člen
Spremembe statuta začnejo veljati osmi dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 13-02/95
Piran, dne 11. januarja 1996.

Predsednica
Občinskega sveta

občine Piran
dr. Milena Oblak-Juh l. r.

Visti gli articoli 19 e 97 dello statuto del Comune di
Pirano (Foglio annunzi ufficiali, n. 8/95) il Consiglio comu-
nale di Pirano, alla seduta straordinaria dell’11 gennaio 1996,
ha approvato le seguenti

M O D I F I C A Z I O N I  A L L O  S T A T U T O
del comune di Pirano

Art. 1
Nel terzo comma dell’art. 25 viene modificato il testo

del sesto alinea e recita: “Comitato per la cultura”, e viene
aggiunto il settimo alinea che recita: “Comitato per lo sport”.

Art. 2
L’art. 33 viene modificato e recita: “Il comitato per la

cultura tratta le questioni inerenti alla cultura e al patrimonio
culturale, i programmi di sviluppo dei settori citati nonch‚ le
attività in ambito comunale, fornisce pareri in merito al
finanziamento di dette attività dal bilancio e tratta altre ques-
tioni inerenti a dette attività nell’ambito del comune.”

Art. 3
Dopo l’art. 33 si aggiunge l’art. 33 a) che recita: “Il

comitato per lo sport tratta le questioni inerenti allo sport e
alla ricreazione, i programmi di sviluppo dei settori citati
nonch‚ le attività in ambito comunale, fornisce pareri in


